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SAPA Series med Caro Lundin 
 
Da Covid-19 rammet verden våren 2020 spådde mange at restriksjonene som ble innført 
ville bety døden for mange  virksomheter, ikke minst i kategorien kontorfellesskap. Ideen om 
å samle et stort antall personer rundt felles skrivebord og i fellesarealer føltes langt borte i 
vår nye pandemihverdag. 

 
 
 
Vi ble motbevist. I dag vet vi at spådommene var feil: Helsekrisen har snarere akselerert 
trenden mot fjernarbeid, hjemmekontor og fleksibilitet – noe som har ført til en seismisk 
kulturendring der bedrifter over hele verden har gått helt over til fjernarbeid eller hybride 
arbeidsmodeller.  
 
Kontorfellesskap er utvilsomt her for å bli, og de har allerede vært tvungne til å gjenoppfinne 
seg selv for å passe inn i en konstant skiftende verden der hygiene og sosial avstand har 
blitt viktige drivkrefter for design. Hva betyr dette for arkitekter? Hvilke endringer bør vi 
forvente for fremtiden?  
 
En som har en idé om dette er den svenske arkitekten og designeren Caro Lundin, som 
åpnet et kontorfellesskap i London midt under pandemien.  
 
Det tok bare seks uker for Lundins selvtitulerte studio å fullføre byggingen av ARC Club, 
etter å ha overtatt et billig butikklokale i Hackney. Stilen er et nedstrippet, stilrent miljø på 
232 m2 – designet med interiør av rimelige og holdbare materialer som Lundin syntes 
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reflekterte et klima der samarbeid er «en nødvendighet og ikke bare noe som er hyggelig å 
ha».      
 
I denne episoden av SAPA Series snakker Lundin om hvilke materialer som sannsynligvis vil 
dukke opp som hygieniske, pandemitilpassede alternativer, hvordan man designer for sosial 
distansering, hvilke teknologier som vil bli presentert i fremtidens felles kontorer, og hvordan 
kontorfellesskap kan drive positiv endring i sosioøkonomisk sårbare områder. 
 
https://imagine.sapabuildingsystem.com/no/sapa-series/sapa-series-med-caro-lundin/ 
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